
Komponenty podle vrstev

Jméno vrstvy
Interiér - sanita a zařízení

Konstrukce - klenby

Konstrukce - schodiště

Konstrukce - střechy

Konstrukce - svislé nosné

Konstrukce - vodorovné nosné

Konstrukce - zábradlí

Situace - terén

keramický obklad

Jméno

---

Cihly plné - nosné

Beton prostý
Linoleum

Dřevěný záklop
Střešní krytina - etermnitové šablony
Vzduchová mezera - rám

Cihly plné - nosné
Ocel - konstrukční
Smíšené zdivo

Beton prostý
Beton vyztužený
Ocel - konstrukční

Dřevo - nosné
Ocel - nerez

Zemina - původní

Keramický obklad

Objem [m3]

0,16

87,66

12,07
0,26

51,72
20,48
20,48

517,10
0,35

805,55

74,36
833,91

11,20

0,23
0,02

2 113,76

8,20

Plocha [m2]

---

205,40

---
---

684,61
684,98
684,98

1 007,84
---

1 236,89

144,81
1 613,53

20,36

---
---

1 068,39

273,21


